

PROTOKÓŁ NR 4/2021

z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu
i Porządku Publicznego w dniu 13.05.2021 r.

Porządek Posiedzenia

1. Zaopiniowanie projektów uchwał na najbliższą Sesję Rady Gminy..
2. Sprawy bieżące.

Obecni na posiedzeniu

1. Członkowie komisji w liczbie 14 osób, według załączonej listy obecności
2. Adam Duczmał – Wójt Gminy Bojszowy.
3. Czesław Kłyk – prezes Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego.
4. Lidia Jacek - Inspektor ds. inwestycji i obiektów komunalnych, inspektor ds. organizacyjnych i finansowych

Przebieg Posiedzenia

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali OSP Bojszowy przy ul. Św. Jana i trwało od godz. 16:04 do godz. 17:51.

Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu i Porządku Publicznego Andrzej Rokowski otworzył posiedzenie komisji, powitał radnych oraz przybyłych gości, po czym przeszedł do realizacji porządku posiedzenia.

Ad 1.

Przewodniczący komisji Andrzej Rokowski udzielił głosu Panu Czesławowi Kłykowi celem przedstawienia uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych w Gminie Bojszowy, w zakresie urządzeń kanalizacyjnych, na lata 2020-2023. Prezes GPK Bojszowy Pan Czesław Kłyk omówił szczegółowo zakres planowanych robót. Następnie radni otrzymali możliwość zadawania pytań. Po zakończonej dyskusji Przewodniczący Andrzej Rokowski zarządził

głosowanie w wyniku, którego jednogłośnie pozytywnie zaopiniowano projekt przedmiotowej uchwały.

Następnie Przewodniczący Andrzej Rokowski poddał pod procedowanie projekty uchwał:

- w sprawie przyjęcia wieloletniego planu gospodarowania zasobem mieszkaniowym Gminy Bojszowy na lata 2021-2025;
- w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Bojszowy.

Głos zabrała Pani Lidia Jacek, która w omówiła w/w projekty uchwał. Gmina Bojszowy posiada 4 lokale w dwóch lokalizacjach (Bojszowy Nowe, Jedlina). W wieloletnim planie gospodarowania zasobem mieszkaniowym zawarte są informacje m.in. o wielkości, wyposażeniu, lokalizacji mieszkań, potrzebach remontowych, rodzaju czynszów. Po przedstawieniu projektów uchwał przez Panią Lidię Jacek, radni otrzymali możliwość zadawania pytań. Na pytania radnych odpowiadali Wójt Adam Duczmał oraz Pani Lidia Jacek. Po zakończonej dyskusji Przewodniczący Andrzej Rokowski zarządził głosowania nad pozytywnym zaopiniowaniem przedmiotowych projektów uchwał.

W wyniku głosowania:

- projekt uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniego planu gospodarowania zasobem mieszkaniowym Gminy Bojszowy na lata 2021-2025 – pozytywna opinia; 12 ZA, 2 WSTRZYMUJĘ SIĘ (Kotas, Mrzyk),
- projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Bojszowy – pozytywna opinia; 14 ZA.

Ad 2.

W ramach spraw bieżących radni otrzymali możliwość zadawania pytań.

Radny Janusz Wawrzyczek zapytał o remont ulicy Przecznej, Wójt poinformował że ubytki zostaną uzupełnione frezem.

Radny Krzysztof Komandera zapytał o to kiedy przewidziany jest montaż tabliczek z nazwami nowopowstałych ulic oraz kiedy są przewidziane audyty odnośnie niskiej emisji.

Następnie radny Komandera zapytał o projekt ulicy Kasztanowej i Krętej.

Radny Krzysztof Jasiński zapytał o to czy osoby, które w tym roku nie zostały wylosowane w ramach PONE, w przyszłym roku będą znów losowane czy zajmą kolejne miejsca według tegorocznego losowania.

Radny Łukasz Mrzyk zadał pytanie o możliwość wykorzystania frezu asfaltowego powstałego podczas budowy ścieżki rowerowej wzdłuż ulicy Ruchu Oporu na wyrównanie nawierzchni ulicy Granicznej.

Radny Roman Horst zgłosił pomysł, aby nowy plac zabaw w Jedlinie powstał przy boisku zamiast przy przedszkolu, gdyż byłby bardziej ogólnodostępny. Następnie zapytał co dalej z pomieszczeniem po byłej świetlicy środowiskowej w Jedlinie. Następnie radny Horst zawnioskował o renowację elewacji na budynku przedszkola w Jedlinie.

Radny Grzegorz Kotas złożył wniosek o zakup i montaż stojaka na rowery przy placu zabaw w Bojszowach Nowych.

Radny Marcin Duży zapytał o możliwość zamontowania monitoringu w Parku Dworskim.

Wójt Gminy Adam Duczmał udzielił odpowiedzi na pytania radnych oraz ustosunkował się do wniosków i propozycji.

W związku z wyczerpaniem się porządku posiedzenia, przewodniczący Andrzej Rokowski podziękował wszystkim za obecność i zakończył posiedzenie Komisji.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołował:

Wiceprzewodniczący Komisji

Grzegorz Kotas

Przewodniczący Komisji

Andrzej Rokowski